REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
SENATI AKADEMIK

Nr. ﬂiprot Kor¢é, mé v/ ©F /2019

VENDIM

Nr. 44, daté 30.93 .2019

PER
MIRATIMIN E RREGULLOREVE TE FAKULTETEVE

Mbéshtetur né ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, gérma d) si
dhe né Statutin e Universitetit neni 11, pika 6, Senati Akademik, né mbledhjen e datés
30.9.2019

VENDOSI:

1. Té miratojé Rregulloren e Fakultetit té¢ Bujgésisé, Fakultetit t€ Ekonomisé,
Fakultetit t¢ Edukimit dhe Filologjisé si dhe té Fakultetit t¢ Shkencave
Natyrore dhe Humane sipas materialeve bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT
REKTORI
Prof. dr. Al

Shétitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com




